
REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komunes

Nr. OtlOt 1-31181

Me 1.10.2013

N6baz€tenenit13dhenenit.58pikabter.isj'1e1Vet€qeverisjell.okaledhet€
nenit 51 te statutit il'K;""r" se Pfzrenit' pas propo'i*it te zyresper Qe'slrtje Gjinore'

p€r pranimir, " 
oi.u i"il;;;; *" "ft€;i; 

il fizuarq' tu p*":"t peikonesisht n€ ndonje

prej drejtoriu" ro#uiruil,J-arr" r.iimin e mjeteve.p-er'pagtsen e meditjeve per k€ta

persona, kryetart 
' 
iio**" m€ 1 tetor z}L3'miratoi k6te:

VENDIM

Nenil --^^^<^,.
Miratohet propozimi i Zvtisper CeG3"Gjii:::: i datds 269'2013' per prantmtn

e disa o.rroru.o"u;:-;#;i le.mnr.r* qe F.9*o3,,e 
pettottesitttt ne ndonje prej

drejtorive r.o**ut., 
-k;;;;; 

qe rejohJ;animi i 3 p.rrorru:ue me aft€si te kufizuar. q€ t€

punojnd dv jave ii; ilti ;Pi) "11io;jti 
;'i ulf1n"e komunale dhe at€ me srvsme

orari t€ pun€s 'y'i*"' 
J'*" f,'ltuu' nga data 14'10'2013'

Neni 2

Neemert€pun€vet0kryera5personatmeaftEsit6kufizuara,t6cil€tdot6
p€rzgiidhen qe te;#;;';itkililJil"ga Kom"na me nga 100 € pdr person'

Neni 3

obligohet Drejtoria e Ekonomiri- Jr" e Financave q€ t€ gieje formiin dhe

modalitetet t p"g"tet 
'e 

*3tttu" financiare p6r kdta persona'

Shuma e lejuar' e pershkru* 
" 

Jn'tl ?'lifotj 
vendimi' do te' sigurohet nga

buxheti i Komunes s€ prizrenit-p";;;"iir,tuut"tiot'*t dht mallra dhe sh€rbime'

Neni 5,

p€r zbatimin e ketij Vendimi i" G fujdesen: Zyta pdr Qeshtje Gjinore dhe

Drejtoria e Ekonomisd dhe e Financave'

Neni 6

Me k.te vendim t0 njoftohe t z;;;-';;, Qeshtje Gjinore' Drejtoria e Ekonomise

dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Ky Vendim hyn nd fuqi qe nga dita emirffi



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrentt

Kryetari i Komun0s

Nr. OtlOtl-31182
Me 1.10.2013

Ne baz€ t€ nenit 13 dhe nenlt's8 pika b tel-'?':'*il:fit'1lilTt$:te'1l:";

Ffrt',ln**i:iini;fiHn;ilg3:i,ffit'*+,Tiil"6',n***'t""ae'kanceri'1
nd gii, krYetan t 't''c

VENDIM

Nenil . r^^nra '

M iratohet pro p o zimi i .21 
t.sp e' d"Jhtj " 9i"?J' ;i #nli t?t i3;ffi l "iHt:;

mjeteve nnanciarne l.' 
-*u.'rilll^; 

;rlfi##::: d" ft? ;#'9',, i1",3f 
isioni q€ do

'r.,l"".ti, 
nd gii, giegiesisht per pagest

te realizohet ne rafio F:i:"11"*1, 
il"T o"Li'^T:-fi'tli;E k"nd*^Iulterit ne gii'

k€shtuqiip€rk€t6qiillimlejohenmjetetneshumOnepergjithshmeprej200€.

a. P6r pagese t€ ligjerueses qi1 av figjirata, i:i:*l mjete ne tlte3i.nrej 100 €, dhe

b. per pagese te eilisionit ne ra;io f i"'"n'ttiottt" -j"i"t oe lutteti prej 100 €'

Neni 2

siruma e iejuar, e p€rshkruu, ,i ,reii*i,,.} tl k€trj vendimi' -do 
t€ sigurohet nga

buxheti i fom.r*el- pozicioni i ,*b;;;;"ttt Af" i *#'* " 
sh€rbimeve te Komun€s

s€ Prizrenit'

urn, J? 
3tt"iat'""' 

Zvra plr Qeshtje Gjinore dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

,"", ,ill"J*o ,'*1" Gjinore' Drejtoria e Ekonomis€

dhe e Financave' si dhe Arkivi'

Neni 5

Ky Vendim hyn n0 fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-zYrtar
Me 1.10.2013

KrYetari i Komun€s' Pas

leiimin e shpalljes s€ tenderit p€r

"tiiii*it 
ekzistues, mori kete:

propozimit t€ Drejtoris€
'insialimin e ndrigimit te

s€ Sh€rbimeve Publike' P€r

Jp"Ufif. dhe Por riParimin e

KON KLU ZI ON

MiratohetpropozimiiDrejtoris0se!he1}imev-e'Publike,idates23.9.2013,pdr
leiimin e instalim# "*r*iaie 

,i p*tlik dhe pa 
"puti-in 

e ndrigimit ekzistues'

k6shtu qd p€r or,, niit*iq.irryirirgallia 
tenderit perkat€s 

ekonomik) do t€ b€het piir nje

Lidhja 
" 

fto"i''utex "1t 
ftt"tti" e tenderit (operatorrn

p"rioane t *3"9u'" (kontratd kornize)'

Perzbatiminek€tijkonkluzi.lnidot€kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sherbimeve pubtike;h; rilrria e Ekonomisd dhe e Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh.rbimeve

Publike, Drejtoria;;k;;"*ise dhe 
" 

Fi"u"tuue' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qd nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit

Kryetari i Komun€s

Nr.01/01l-zYrtar
Me 1.10.2013

Kryetari i Komun€s' pasi jhgvlol q1"q::i-T]:rc Drejtoris€ so Administrat€s-

Sektori pe, certtj.";ro;e^r; arr" lyi'i'."; pe, ar,enit1,*t titu te nj€ zyte nd pron€si te

Komun€srrrui"rttit'poriiirl"G;j*tul"iciaivaPtinerf"morikete

KON KLUZION

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Administratbs -Sektori p6r Qeshtje Pronesore

dhe Juridike, ba,oar_ne k€rkes€n . '"oj*n'n^"*o:o,:1$anska 
Iniciaiva Prizren',, p€r

dh.nien n€ shfryt€zim me qi* f. ":., "iti""ipio"e'i.'e 
rdo**et ketij subjekti politik'

me q€llim te usntJmil-te'uktirrit","u3'i'ffi ietlt* q€' i jepen nd shfrvt€zim tE

oerkohsh.m r,:e ,vii'rre "i:"t 
ir " irh rdil;;e, ,e lttStoiite te Kadastr€s dhe at€ me

qira mujore Prej 1 €'

II.obligohetDrejtoriaeAdm|nistrat€s-Sektorip6rQeshtjePron€soredheJuridike
qri t6 perpit"je k"";;;i" *ui Jh*d;-rnav'e'i'n1e p'etttotttnem t€ lokalit-zvr€s s€

lartcekur sipas nenit I te ketij konkluzioni'

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen Drejtoria e Administratos- Sektori

per Qeshtje 
prorrer*J Jt.',l*iail.. an ut"jtotia e Ekonomise dhe Financave'

Mektitiikonkluziont€njoftohenDrejtoriae.Administrat€s.SektoriperQeshtje
pron€sore dh. r*i;i.;;;;;G;" d;;;il6 {he Financaveo si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Kornun€s

Nr. 01/06-zYrtar
Me 1.10.2013

Kryetari i Komunds' pasi shqyrtoi--pt:Y"11iii e Drejtorise se Sh€rbimeve

publike, per lejiminp shpalljes se tenJirit pei d&orimin e qytetlt per festat e tundvitit'

mori ket€

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorisiiseshOrbimevePublike,idat6s23.g.20l3,pgt
leiimin e dekorimit ie qyetit per festal " n nJuitit, k€shtu qii p€r kete qellim lejohet

shpallja e tenderit P0rkates'

Per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori

Sherbimeve Pubtike ift" Ottjtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kiitti konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit'

Pubiike, Drejtoria ";k;;;se 
dire Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q€ nga dita e miratimit'

i Prokurimit, Drejtoria e

Drejtoria e Sh€rbimeve



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01/01t-zYrtar
Me 1.10.2013

KryetariiKomun€s,pasishqyrtoinron'.o|gineDrejtoris€s€Administrates-
Sektori per Qeshtje 

-p-rorreror. 
arr. J*i;ik;;na aneg.19e qira tii nje zyre n€ pron€si t6

Komunes shoqates ,d'ti"rni."t*a"" 
o'Haxhi Bedredin Isai", mori k€t€

KON KLUZION

I. Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Administrates -sektori piir Qeshtje Pronesore

dhe Juridike, Uu"o* n-e-kerkesen " 
Sftoqutet se ljeshkat*,.:u" "Haxhi Bedredin Isai"' p€r

dhenien n€ shfryt€zim me qira t€ n1e'"y1" ne nrole.si td Komun6s kesaj shoqate' me

q€llim t6 ushtrimit te aktiviteteve te tyre.'K€shtu q6, i jepen nti;hfryt€zim te piirkohsheq

nj6 zyrenii objektin.irt, 
"oerteses 

se Drejtoris€ s€ Kadastres dhe ate me qira muJore preJ

1€.

il. obligohet Drejtoria e Administrat€s - sektori p€r Q€shtje Pronesore dhe Juridike

qti t6 perpiloje tontratln mUi Aftenien ne ,nftyte'i* ie petkohthdm td lokalit-zyres s0

iut..ri* tipas nenit I te ketij konkluzioni'

P€rzbatiminektitijkonkluzionidottikujdesenDrejtoriaeAdministratds-Sektori
per Qeshtje 

proneror" dhejuridike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Meki't€konkluziont6njoftohenDrejto{ae.Administrates-SektoriperQeshtje
pron6sore dhe Juridike, Drejtoria e gkonomit6 adt Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nC fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/01l-zYrtat
Me 1.10.2013

Kryetari i Komun€s' pasi ,shqyrtoi 
ptp'.oliTit 

-e 
Drejtoris6 s€ Administrates-

Sektori per eeshtjep"r"*-r"* afr. lt iliit", ie1.ip"ii1t me qira te nje zyrc nd pron€si t€

Komun€s Shoqates per 
"Jtft*O 

femijdve me autiz€m' mori kdt€

KON KLUZION

I. Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Administrates -Sektori ptir Qeshtje Pronesore

dhe Juridik e, bazuar n€ k€rkeser, . St'oq"t3t- pet ndihmii femij6ve me autiz€m"' pdr

dhenien ne shfrpezi* *" qit" te n:e zyle "e^pTl'li 
tE Komun€s kiisaj shoqate' me

q€llim t€ ushtrimit te aktiviteteve td ,y,t''fe'ttt"!e' i 3tpt" n€ shfrl'tiizim Je nlkohshiim

n3e ,yr. nr! objektin "iJ"Oe*ses 
sd;;"i;;i;e ,i icuOutttes dhe at€ me qira mujore prej

1€.

II. obligohet Drejtoria e Administrat€s - Sektori per ceshtie Pron€sore dhe Juridike

q6 ti, p€rpiloje torrt ui6r, *ti dhenien ne shfiqrt€zim te p'erkohshem t€ lokalit-zyres se

i;;;il;:bas nenit I te ketij konkluzioni'

PerzbatimineketijkonkluzionidotiikujdesenDrejtorile|..ominlltratessektori
per Qeshtje 

prorre*rJ Jheiurioil<e dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me ket€ konkluzion te njoftohen Drejt6ria-e. Administrat€s- Sektori p€r Qeshtje

prondsore dhe Juridike, Drejtoria 
" 

gr.oro*ir6 an. Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E K.OSOVIJS

Komuna e Prizrenrt

Kryetari i Komun0s

Nr. 01/06-zYrtar
Me 2.10.2013

Kryetari i Komunds' pasi shqyrtoi ploqoSTin^" ?:'Jto"t€ 
s€ Sh€rbimeve Publike

p6r rejimin " ,hp"G:^re.t.rraoi, #^"ii*inimin . air-J"pii.*e (deponi) ilegale me

ioU.*i"u inerte' mori k€te:

KON KLU ZI ON

Miratohetpropozimi.iDrejtoris6siishiirbimevePublike,idates2.t0.20l3,per
reiimineperelimiPn#i;;i,"pti#iHi":iini*+"Jlittn'HTlffi J'ffitlil:
komunes se Prizr'enit?l"Lt.nti' Tusus' etj')' k€shtu qe

tenderit P0rkat€s'

P6rzbatiminek€tijkonkluzioniao!e!r1jae1;rsektoriiProkurimit,Drejtoriae
sh.rbimev" p.ru'#r."' jrrt pr.J,"ria JEkorromis€ dhe e Financave'

Mek€tiikonkluzion.tel]ofto!9nS"k,:,,^,iPlokurimit,Drejtoriaesherbimeve
Publike, o*:tJn)t ei"""*i'e oi-" 

" 
rinancave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi q€ nga dita 9 miratimit'

#Hffi'*
{f"wffi



REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit

KrYetari i Komunes

Nr.01/06-zYrtar
Me 2.10.2013

Kryetari i Komun0s' pasi *q4oiP'oP9"i*:t'Drejtoris6 
sti Sh€rbimeve Publike

oer leiimin " ,t'puitj", se tenderit pe, ro*i,im me k'ipd';;;Jdut" per mir€rnbajtje

'di;#t" t€ rrugeve' mori k€te:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s6Sh€rbimeve'Publike,idates2,10,2013'p6r
reiimin e furnizim;ffi'400 to"31ut3 k";;-ilJ;;triare.pel-*ite*uajtje 

dimerore t€

mr*6ve, k€shtu o, nlr?in]o"lim r.jorr.ishpailja e tenderit p€rkates'

P6rzbatiminek€tijkonkluzl.gnidotiikujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shdrbirneve Publike ff #tj;"* t E'ttotto-isii dhe e Financave'

Mek€tbkonkluziontegofto}enSektori.i|rotsmit,Drejtoriaesherbimeve
Publike, Drejtoria t ilrttlt"*r; di'tt e Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzionhynnti fuqi q€ nga dita e miratimit'

+7{;r+151"r
*hi,.6:"j



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s

Nr.01/06-zYrtar
Me 2.10.2013

Kryetari i l(omun€s'..pasi--shqyrtoi

Shkenc€s, per lejimin e shpatljes sd tenderit

"11 Matsi", mori k€t€

oro'pozimin e Drejtoris6 s€ Arsimti'.dh'

#P,ifi;liiln e fusnes sPortive nit shMr

KON KLU ZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€seArsimitdheShkenc€s,idates1.10.2013,per
teiimin e rregullim;tdhJh"t*it F';;;t' 'p"rtit: T'e' 

;falt n€ Shkoll€n e Mesme

rer<nir<e 
.,11 Marsi:: ;;;i;;.rr, r..r#;;#t"^i!te qe'im i"iohet shpallja e tenderit

n"out"rrojekti 
realizohet nga buxheti vetanak i shkoll€s'

P€rzbatimineketijkorrkluzionidot€kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Arsimit dhe ske#;;;br"rria e Ekonomisd dhe e Financave'

Mek6t€konkluzionti:.rgoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeArsimitdhe
Shkences, Drejtoria?'fit"**ite an" t ri"arrcave'si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVIiS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun0s

Nr. 01/06-zYrtar
Me 2.10.2013

Krvetari i Komun€s' pasi shqvrtgi 'pt:lt:]:il' 
e Drejtoris€

Shkences, p€r l"jdi;; 'hpalljes.se 
ilnderii p€r vendosjen e sistemit

#bil; " 
srtvri'111 Marsi"' mori kete

s0 Arsimit dhe

td kamerave ne

KON KLU ZI ON

MiratohetpropozimiiDrejtorisds6ArsimitdheShkencds,idat€s1.10.2013,p€r
leiimin e vendosjes ie sistemi ,g 5"*"r"#i; ".:4.9,T 

nt ambientet e Shkolles sE

M.r*. Teknike:.if"i,A*?;-ne 
prio*,;atfi" qe pei tcete qellim lejohet shpallja e

t**ntffi:ffisrealizohet 
nga buxheti vetanak i shkoiles'

Perzbatiminek6tijkonkluzionidoti:kujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Arsimit dhe shkence, iir"br.i,oria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Meketiikonkluziont€njoftohensektoriiPr.okurimit,Drejtoriaefusimitdhe
Shkences, Drejtoria?^gr."**ire arr.-" rinancave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi q€ nga dit" t miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-zYrtar
Me 3.10.2013

KryetariiKomun€s,paslshqyrtoipropozimine.D.rejtoris€s€shOrbimevePublike
piir lejimin e srrpaljes ,e t.rro"rit pet.#;i*l; e kanalizirnit dhe shtruarjen me elemente

t€ betonit te rrugeqle f;;il G1""":-ruii:" iiuatijaj' me participim' mori kdtd

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€stiSh6rbimevePublike,idattls3.10.2013'p6r
teiimin e nd€rtimit T|"Uirt-rmii dtre'"s;il;;; ;e elemente td betonit t0 mrgcs ne

fshatin Gjonaj-lagija Kadrijaj, m" participi*, ietftttt qe per kete qellim lejohet shpallja

tenderit Perkates'
Pdr realizimin e ketyre projekteve, Komuna e Prizrenit do t0 participojii me 70 %

te vlertis ,e p.j.ttit, ndersa komuniteti me 30 o/o'

P6r zbatimin e k€tij konkluzioni do t0 kujdesen: Seklori i Prokurimit' Drejtoria e

Sherbimeve Pubhk; in" pi":toria e Ekonomis0 dhe Financave'

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

publike, Drejtoria;k;;;*tse dhe Firrun"uu., komuniteti, si dhe Arkivi'

,
Kv konkluzionhyn n€ fuqi q€ nga dith e miratimit'

$



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/06-zYrtar
Me 3.10.2013

KryetariiKomun€s,pasishqyrtoipropozimineDrejtorises€Sh€rbimeve
Publike, per lejimin e shpalljes se tendJnlt pet puttti*in e pusetave dhe ujernbledhesve si

dhe riparimin e tYre, mori k€td

Miratohet propozimi i lrejtorise 
s6 Sh€rbimeve Publike' i dat€s 2'10'2013' pgr

lejimin e pastrimit;;;;t"". gfr{ u:3mUfedhesve si dhe riparimin e tyre' k€shtu q€ p€r

t6te qettim lejohet shpallja tenderit perkatds'

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do te kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sherbimeve publike dhe Diejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Mek6tdkonkluziont6njoftohen:SektoriiProkurimit'Drejtoriaesherbimeve
Publike,Drejtoria.pto"o*isedheFinancave'sidheArkivi'

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn n0 fuqi q€ nga dita e miratimit'

#*Htlj

.ffi+#.i#



REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr. 01/01L-zYrtar
Me 8.10.2013

Ne bazii tE nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit per vet€qeverisjen Lokale' si dhe

td nenit 51 te Statutif ie fo*,rnes sO Prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ sE Punds dhe

Mireqenies Sociale, per lejiminrc udhetimit' )yttat pel le Shkup t€ Maqedonise dhe

pages€s se meditje;'pe, r"t*it y"""ti" i*ar iomunal, kryetari i Komunes' me 8 tetor

Z}tZ,miratoi k€t€: t

VENDIM

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtoris€ se Punes dhe Mireqenies Social!: Pet lejimin e

udhetimit zyrtarte Fatmir pirecin, zyrtar komunal p6r gdshtje sociale, per n€ Shkup t0

Maqedonise, me qiillim te.pjesemarrjes n€ Konferencen regjionale per Integrimin e

rom€ve. Konferenca do td mbahen ng;iOuZZtetor deri me25 tetor 2013' keshtu q0 pdr

kiit6 q011im r"3orr.i.rJt e timi zyrtar dhe pagesa e m€ditjeve, p€r t€ lartcekurin'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si ne nenin 1 te ketij vendimi' do te sigurohet nga

buxheti i KomuneJ- fo"i.io"i i subvencioneve dhe i mallrave e shdrbimeve'

Neni 3

Per zbatimin e ketij vendimi ao te kujdesen: Drejtoria e Pun€s dhe Mireqenies

Sociale, Drejtoria e Ekonomis6 dhe Financave'

Neni 4

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria. |P:'dhe Miriiqenies Sociale, Drejtoria

e Ekonomisd dhe Financave, i lartcekuri' si dhe arkivi'

Neni 5 tt

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

Qi isgg-x:
€sd,#,.@



REPUBLIKAE KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr.01i06-zYrtar
Me 7.10.2013

Kryetari i Komunes' pasi shgVrtg]. p'olo^"]1i1-,; Drejtoris€ s€ Turizmit dhe

Zhvillimit Ekonomik per lejimin. e s't'putl3"s se tenderit per Lartimin' g "projektit 
per

objektet g1odh6se, r"LJ"ii""-rportive "Jsttiepin€ 
e Bjeshkatar€ve' mori k€t€

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s6TurizmitdheZhvillimitEkonomik,idat€s
30.g.20t3,per lejimin e hartimit te projJktit n#"u;&"1glodh€se, rekreativo-sportive n€

Sht€pin6 e Bjeshkatare;;;fg; fshatit Si*"t'i, keshtu qd ptir kete qellim lejohet shpallja

tenderit P6rkat€s.

P€r zbatimin e k6tij konkluzioni do tt! kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Turizmit dhe Zhvilliroi g[o"omik dhe Drejtoria! Ekonomis. dhe Financave'

Me k.t€ konkluzion to njoftohen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e Turiznit dhe

ZhvillimitEkonomik,DrejtoriaeekonomisOdheFinancavesidheArkivi.

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn nd fuqi q0 nga dita e miratimit'

i,iTr?ffiW



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/01L-zYrter
Me 8.10.2013

N€ baz€ te nenit 13 dhe nenit 58 pikab te Ligjit p€r vet€qeverisjen Lokale dhe t6

nenit 51 t0 Statutiite fo-.rnes sd Prizrenit, pas propozimit t€ Drejtorise s€ Kulturds'

funis€dheSportitperlejiminemjelevefinanciare'meq€llimt€ptirkrahjess6realizimit
t0 koncertit per no"r-te kurban Bajramit, kryetari i Komun€s me 8 t"tot 2073' miratoi

kete:

* VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVENGA BUXHETI

Neni 1

Miratohet propozimi i Drejtorisii s€ Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit' p6r lejimin e

mjeteve finunciare'm-e qetti* ,1nit5t.ft:es se realizjmit t0 koncertit muzikor - folklorik

per nder te fest*s ,e r*u* Bajramit, q"e ao t6 mbahet me 16 tetor 2013' k.shtu qd' p€r

ieleqettit" lejohen mjetet e nevojshme financiare'

Neni 2

Shuma e lejuar, e pershkruar si n0 nenin l te ketij Vendimi, do t€ sigurohet nga

buxheti i KomuneJ - pori"iorri i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i Drejtoris.

se Kultur0s Rinisd dhe SPortit'

Neni 3

P€r zbatimin e k€tij vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Kultur€s Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me kete Vendim t0 njoftohen: Drejtoria e

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni d

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'

Kultur€s, Rinisd dhe SPortit dhe

q



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr.01/06-zYrtar
Me 9.10.2013

KryetariiKomun€s,pasi.shqyrtoipropozimineDrejtorisiiseShdrbimevePublike
p€r lejimin " 

,hpdlj; ,e tlrraoit pe, ,,aJnimin me elemente t€ betonit td disa mrgeve

iokale dhe kanalizitit-"", me participim' dhe mori ketd

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorises0sh€rbimevePublike,idat€s9.10.2013,per
lejimin e ndertimit me elem"nt" ti"Lttonit te disa nug€ve lokale'' 

"trotuareve 
dhe

kanalizimeve, me participim, ne Kornun"e-n e Prizrenit, kiishir q€, p€r kete qellim' lejohet

Jpaffja e tenderit POr nd€rtimin e:

1. Rrug€s'oskender Latift" -laeiia Arban'

2. n*ge' ;k;i;;t fshatil r&ishe-lagij a e zekaiv e'

3- n oge' il;; Jft" t*ufizimit n0 fshatin Atmaxhe' dhe

4. Trotuarit dhe mrg€s kryesore nd fshatin Atmaxhd'

P6rrealiziminek€tyreprojekteve,KomunaePrizrenitdot6participoj€me70%
t€ vler0s se projektit, nd€rsa komuniteti me 30 %'

P6rzbatiminek€tijkonkluzionidot6kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Sh0rbime pubf*e Jfrt Ot"3totiu e Ekonomis0 dhe Financave'

Mek0t0konkluziont€njoftohen:sektdriiProkurimit'Drejtoriaesherbime
Publike, orejtoria J erto"o*i'e dd";i;;;ave' komuniteti' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qd nga dita e miratimit'

#Fffi
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REPUBLIKA E KOSOVIiS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-zYrtar
Me 9.10.2013

Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ s€- Sh€rbimeve Publike

pdr lejimin e shpalljes se ienderit pet pustrimin e pikave td zeza ilegale me mbeturina

inerte, mori k€t€:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ sii Sh€rbimeve Publike, i dat€s 9'10'2013, p€r

lejimin e pastrimit te;ik""" t€ zeiailegale me mbeturina inerte-kaba, nd qytet, keshtu q€

p6r kete qttti* lejohet shpallja e tenderit p€rkat€s'

P€r zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen sektori i Prokurimit, Drejtoria e

sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me k€t6 konkluzion t€ njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

Publike, Drejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nii fuqi qd nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun0s

Nr. 01/06-zYrtar
Me 9.10.2013

KryetariiKomun6s,pasishqyrtoipropozimineDrejtoris6s0sh€rbimevePublike
p€r lejimin e shpalljes sE tenderit.qli riettt-in me elemente te betonit t€ mrgices n€

iugi.n l"ttove-lagij a Xhoxhaj, mori k€te :

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Shilrbimeve Publike' i datos 8'10'2013' p6r

rejimin e nd.rtimit *i-.t"-"rrte te ueto-nit-rc migictis ne lagien Petrove-lagija Xhoxhaj'

kiishtu q€ ptir tete qettit" lejohet shpallja e tenderit perkat€s'

Por zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Shdrbimeve Publike ifte niejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave'

Me ktit€ konkluzion te njoftohen Sektori.i

Publike, Drejtoria e Ekonomis0 dhe e Financave' sr

Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

dhe Arkivi.

Ky konkluzion hyn n6 fuqi q€ nga dita e miratimit'

ww



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes
Nr. 01/06-zYrtar
Me 9.10.2013

Kryetari i Komunes, pasi shqyrtoi propozjmin e Drejtorisii s€' Sherbimeve Publike

p6r lejimin . ,frpuff:", s0 tlnderit be. "aetiimin 
me elemente t€ betonit t0 mrg€s n€

fshatin Zhvr, mori k€J0:

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtorisdsiishiirbimevePublike'idat6s8'10'2013'pilr
lejimin e nd€rtimit me elemente te betonit t€ mrg€s ne fshatin Zhrx' k.shtu qti piir k€t€

qiUi- lejohet shpallja e tenderit perkat€s'

P6rzbatimineketijkonkluzionidotiikujdesenSekloriiProkurimit,Drejtoriae
Sh€rbimeve publike dhe Diejtoria e Ekonomis€ dhe e Financave.

Me k€tii konkluzion t€ njoftohen Sektori i

Publike, Drejtoria e Ekonomis6 dhe e Financave' si

Kv konkluzion hyn ne fuqi q€ nga dita e miratimit'

Prokurimit, Drejtoria e Sh€rbimeve

dhe Arkivi.



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/01t-zyrtar
Me 10.10.2013

N6bazet0nenit13dhenenit58pikabteLigjitpOrVetdqeverisje-nLokaledhet€
nenit 51 t€ Statutit te Komunes se prizrenit, pas propozimit te Zyr€s pdr Komunitete dhe

Kthim, pdr lejimin e mjeteve p€r pagese te sfrpenzimeve t€ energiis€ elektrike per Dragan

nuU*oliq, kryetari i'Komunes, me 10 tetor 2013, miratoi ket€:

VENDIM
PiiR LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

MiratohetpropozimiiZyr*sp0rKomunitetedheKthim,idatOsg.l0.20l3per
lejimin e mjeteve per'pug.re te sip.enzimeve t€ energiise elektrike p6r Dragan Babarogiq'

;;;ko*;i eti seib, iev"identuar ii rast sociale, k€shtu q€, p€r kete qellim dhe n€ emer t€

fij"re, se shpenzimeve t€ energiis€ elektrike (borxhit ndaj I(EK-ut), lejohen mjetet ne

shumen prej 250 €. 
Neni 2

Ministria p€r Komunitete dhe Kthim, do te paguaj pjesen tjet€r t€ mbetur t€

borxhit te Dragan Babarogiqit.

Neni 3

Shumaelejuar,ep€rshkruarsin€neninlteketijVendimidot€sigurohetnga
buxheti i Komun€s - pori"io"i i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve td Zyr€s p€r

Komunitete dhe Kthim.

Neni 4

P€rzbatimineketijVendimidot€kujdesen:Zytap€rKomunitetedheKthimdhe
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 5

Me k€t6 vendim t€ njoftohen: zyn pdr Komunitete dhe Kthim, Drejtoria e

Ekonomis0 dhe Financave, i lartcekuri, MKK, si dhe arkivi'

Neni 6

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVE,S

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

KryetariiKomun€s,pasi'shqyrtoipropozimineDrejtorises0sh€ndetiisisep6r
tejimin e shpatljes ,e ;;;a;;tt i,a n *ili. me material stomatologiik' mori kdt€

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€Sh€ndet€sis6,idat6s11.10.2013,pilrlejimine
furnizimit rrr. **.rilui sCImatotogiit per r"r".i" e sherbimeve dentare, kdshtu q€' por

fete qetti* lejohet shpallja e tenderit'

P6rzbatiminek6tijkonkluzionidot0kujdesen:SektoriiProkurimit,Drejtoriae
Shendetixis€ dhe Drejtoriae Ekonomis€ dhe Financave'

Me ktitii konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e shdndetesise'

Drejtoria d Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e miratimit'

'/:?7i!i.
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REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun6s

Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

KryetariiKomun€s,pasishqyrtoipropozimineDrejtoris€s6shendet€siseper
lejimin e shpalljes sti lenderit per furnizi;;. material laboratorik, mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Sh€ndet€sise' i dates 11.10.2013, per lejimin e

furnizimit *r rnu,"riu'l laboratorik pe, ";;;;e 
sherbimeve sh€ndetcsore' k€shtu q€' p.r

Gre qeffi* lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidot6kujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Shendeiesis€ dhe Drejtoria e Ekonomise dhe Financave'

Me ketii konkluzion t6 njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e sh€ndet0sis6'

Dreitoria e Ekonomis6 dhe Financave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n0 fuqi q€ nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunes

Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

IftyetariiKomun6s,pasi^shqyrtoipropozimineDrejtorises6sh€ndet€sis€p6r
lejimin e shpalljes se*tenderit pe, n *ili;;" u*u per QKMr-n€' QMF-I€ dhe AMF-te'

mori k€tO

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s6Sh€ndetdsis-0_,i.dat€s11.10.2013,perlejimine
tumizimit m. uarna-fer nevojat: qend; l*V"t"l" 

'e 
trnptcesis€ Familjare' Qendrave t€

Miek.sisii Familjare'air" ,e'a*u"i;;;"Tr'ruri.terire-ramit3are, 
k€shtu q€' pdr kdt€

;dtiil lejohet shPallja e tenderit'

p€i zbatimin e kiltij konklwioni do t6 kujdesen: Sektori i Prokurimit' Drejtoria e

Shtindettisis€ dhe Orejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me ki't€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Sh.ndet€sis€,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n€ fuqi q0 nga dita e,miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Iftyetari i Komun€s

Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

Kryetari i Komun€s, pasi-shqyrtoi propoziTT.: Drejtoris0 s€ Shdndetesis€ p€r

lejimin e shpalljes ,g ;ffi;;et f"*ilm me material higjenik, mori k€t.

KON KLUZION

MiratohetpropozimiiDrejtoris€s€sh€ndet€sisd'idat€s11'10'2013'p€rlejimine
furnizimit me material higienik pe, o.uo3ut 

"-ou.lttt"ut 
sh€ndetesore' k€shtu q6' p€r ketd

qellim lejohet shpallja e tenderit'

P€rzbatiminekOtijkonkluzionidotilkujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Shendetesis€ dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave'

Meketekonkluziontenjoftohen:SektoriiProkurimit'Drejtoriaesh€ndet€sise'
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n6 fuqi qd nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVI]S
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr. 01/06-zyrtar
Me 16.10.2013

Kryetari i Komunds, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Shdndetesis€ p€r

lejimin 
" 

,frputt3., rt;;;"tit per n to-i"im me material administrativ per zyre, mori k€t6

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 sh€ndetesis€, i dat€s 11.10.2013, p€r lejimin e

furnizimit me material administrativ p€r zyre p& nevojat e shendetesise primare' k€shtu

q6, p€r kete qellim lejohet shpallja e tenderit'

p€r zbatimin e kiitij konkluzioni do tii kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

shdndetesisd dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Shendetesis€,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun0s

Nr. 0i/011-35800
Me 16.10.2013

Ndbaz6t€nenit13dhe58,pikabteLigiitp0r.Vet€qeverisjenLokaledhet€
nenit 51 te statutit te [o**es s0 prizrenit; pas propozimit te Drejtorise s€ Sh.ndet€sis.

per lejimin t€ mjetev*e nel mbelhJ"t:. n"*i*'per mjekim t€ pacientes Ajshe Kolgeci'

'try"tari i Komun€s m6-16 tetor 20!3' miratoi kdt€:

VENDIM
PIJR LEJIMIN E MJETEVE NGA BI.XHETI

Neni I

MiratohetpropozimiiDrejtorisesestrendetEsis€'idat6s11'10'2013'p6rlejimine
mjeteve per mbeshtetje financi*" p.et -3.kim te pacientes Ajshe Kolgeci' keshtu' q€ per

kete qellim, t";ottrn *j"t"t tte tutteti prei 300 € p6r t€ lartcekur€n'

Neni 2

Shuma e lejuar, e p€rshkru* ,i ne-".nin 1 t€ kiitij vendiqL 9: t€ sigurohet nga

buxheti i Komunes - pozicioni i ,uUrolncio*u. dhe i mailrave e sh€rbimeve i Drejtoris€

sd Sh€ndet€sis€. 
Neni 3

Per zbatimin e k€tij Vendimi do t€ kujdesen: Drejtoria e Sh0ndet6sis€ dhe

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4

Me k6tii Vendim t€ njoftohen: Drejtoria

dhe Financave, e lartcekura, si dhe arkivi'
e Sh€ndetdsis€, Drejtoria e Ekonomis€

Neni 5 
o

Ky Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s

Nr. 01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtoris€ sti Sh€rbimeve Publike

per lejimin e ,rrpaffirti_!*a"tit pe, niettli*in me elemente t€ betonit t€ mrg€s dhe

'nr*it -u.:t€s nE fsilatin Zhur,me participim' mori k€t6

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Sh€rbimeve Publike' i dat€s 14'10'2013' pdr

lejimin e nd€rtimit -i-J.-.rrt" t6 Ueto,,it te mrges dhe murit mbrojtes ne fshatin Zhtx'

me participim, keshttr-qe p!-t tete qiitlim lejohet shpallja tenderit p€rkat€s'

P€r realizimin e kgtyre projekteve, Komuna e Prizrenit do t€ participojii me 70 %

t€ vler€s s6.projektit, nddrsa komuniteti me 30 Yo'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidot€kujdesen:SektoriiProkurimit'Drejtoriae
Sh6rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me k€t€ konkluzion t€ njoftohen: sektori i Prokurimit' Drejtoria e Sh€rbimeve

publike, Drejtoria #fi;;t" ih" Fin*rave, komuniteti, si dhe Arkivi.
p

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qE nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komunds
Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorise se.Sh€rbimeve Publike

per lejimin e shpallj€s s€ tenderit p€i ndilrtimin me elemente td betonit te mrg6s nga ffuga

f."; e fshatit Shpendi deri te iatrezat,me participim' mori kete

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s0 Sherbimeve Publike, i dat€s 23,9.20|3' pdt

lejimin e ndefiimit me elemente td-betonit t€ mrges qe fillon nga ffuga kryesore e fshatit

shpendi deri te v'xrezat, me participim, kiishtu qti per kdtii q€llim lejohet shpallja

tenderit p€rkates.

Per realizimin e kdtyre projekteve, Komuna e Prizrenit do te participoj€ me 70 %

t0 vlerds s€ projektit, nddrsa komuniteti me 30 Yo'

Per zbatimin e kiitij konkluzioni do t6 kujdesen: sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Sh€rbimeve Publike dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me k0t6 konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e shdrbimeve

publike, Drejtoria e Ekonomise die Financave, k6muniteti, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn ne fuqi qd nga dita e miratimit'
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REPUBLIKA E KOSOVE'S

Komuna e Prizrenit

Krvetari i Komun€s

Nr. OtlOtl-35882
Me 16.10.2013

Ntibaz€t0nenit13dhe58,pikabteLjeiit'qet
nenit 51 t0 statutit;?;;'s se Prizrenit' si dhe duke

Komitetit per Politi\a dhe Fiann"l. T' 01106-32433 &

ii;;;tt, *e to tetor 2013' miratoi kdt€:

Vet6qeverisjen Lokale dhe te

u bazuar n€-Rekomandimil 1

dat€s 7 tetor 2013, kryetan r

VENDIM
PER LEJIMNS E WPTEVE NGA BI'IXHETI

Neni 1

Miratohet Rekomandimi i Komir.iit^p" polirikb dhe Fiannca nr' 01/06-32$3 rc

dates 7 tetor 2013, o' ?" E^#: *" ,nffiry;; j_.ltl:*" s0 ndarjes s€ mjeteve nga

buxheti i Komun.s ;;r;; iO'f l+iriJi""1 i suUv"n"io""''0" te Kryetari tE Komun.s nE

;!;,e ndihmes peirr "Liria'o 
nga Prizrent

Neni 2

N€. em€r te ndihm€s financiare p€r Klubin Futbollisitk

t.jonen mjetet n€ lart€si prej 15'000 €'

Neni 4

Shuma e lejuar, e pershkruaNi "l'rr.rrir, 
1 te ketij vendimi' do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun.s - poziCioni i ,.rUu.rrcioneve tO Kryetarit td Komun.s'

Neni 5

p€r zbatimin e kiitij vendimi a"-le kujdesen: Drejtoria e Ekonomise dhe

Financave' t'

Neni 6

Mek6ttiVendimt€njoftoheo.o,"3to,iaeEkonomis6dheFinancave,KFo.Liria',,
KPF-ja, si dhe arkivi'

Neni 7

Kv Vendim hyn no fuqi qe nga dita e miratimit'

..Liria" nga Prizreni,



REPUBLIKA E KOSOVIJS

Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-zYrtar
Me 16.10.2013

Kryetari i Ifomun€s, pasi .$Wrto' 
p:oq?z*}- e Drejtoris0 sE Bujq€sis6' dhe

Zhvillimit Rural per le3imin e shpatljeire-t."a"iit P1lPt'irn 
e stafit t€ rojeve t0 pyllit

me mbathje di*e*;";i; *" ngu njd gante p€r pun.' mori k€t€

MiratohetpropozimiiDrejtorisiis€Bujq0sis€dheZhvillimitRural,idates
16.10.2013, per le;imin 

" 
fu*iri-ii te stafrt te rojeve te-py'lit me mbathje dim'rore dhe

me nga njri gantii per prrne, terh* qa.p." il;6!i1i* ltjoft shpallja tenderit p€r turnizim

me 14 pal€ mbattrj.;"#;;;;iil-"1 artt ;. f4 ganta per pun6 per stafin e lartcekur'

Me k€tti konkluzion t€ njoftohen: sektori i Prokurimit' Drejtoria e Bujq€sise dhe

ZhvillimitRural,DrejtoriaeEkonomisiidheFinancave,sidheArkivi.

KON KLUZION

Ky konkluzion hyn ne fuqi qe nga dita dmiratimit'

ffi



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/011-36900
Me 16.10.2013

N0 bazii t0 nenit 13 dhe nenit 58 pika b te Ligiit p6r veteqeverisjen Lokale dhe t€

nenit 51 te statutitie-domunes s€ prizrenit, pas propozimit te Drejtoris€ s€ Kulturds'

Rinis€dhesportit,perlejimirr"mjrt"t"trtt"tepetpunimetshtes€niiprojektin'Ndertimi
i Sht€pis€ se Kulturix ne Hoqe te hytetit i kryeiarii Komunds' m€ 16 tetor 2013' miratoi

ket€:

VENDIM
PE,R LEJIMIN E MJETEVE NGA BUXHETI

Neni 1

MIRATOHET propozimi i Drejtorisd s6 Kultures' Rinisd dhe Sportit' i dat6s

2.10.2013 per lejimin'" *3"t.u" tht.$;;;punimet..s6tes0 n€ projektin 'Nd€rtimi i

Shtepisg se Kultures 
"e-H"iie 

te Qytetif','keshtu qe-pgr realizimin e tdrdsish€m te kbtij

projekti rejohen d;;;#ri ani*J;; shtes€ tie tutteri deri n€ r0o/o nsa kontrata nr'

pro. 622-ll-258-521.

Neni 2

pagesa e shumds s€ lejuar tgu ,t"rri-1 i ketij Vendimi do t'i b€het' perfituesit t€

kontrates ff. pro. 622-ll-258-521'

Neni 3

Per zbatimin e k€tij vendimi ao te kujdesen: Drejtoria e Kultures' Rinise dhe

Sportit dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Neni 4 
n

Meketevendimtiinjoftoher'or"3totiueKultures'RinisddheSportit'Drejtoriae
Ekonomisd dhe Financave, si dhe arkivi'

Neni 5

Kv Vendim hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-zYrtar
Me 18.10.2013

Kryetari i Komunes, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorise s0 Administrates' per

lejimin e shpalljes ,e i"tOltit per nynizim me karburante per nevojat e Komun6s se

Prizrenit, mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorisii sii Administrates, p€r lejimin e fumizimit me

karburante pdr nevojat e Komun€s sE Prizrenit, perkatesisht p€r auto vetura' gienerator

dhe ngrohje q.rraror", t€shtu qii p€r kiit€ qtillim lejohet shpallja e tenderit p6rkat6s'

P€rzbatiminek€tijkonkluzionidotiikujdesenSektoriiProkurimit,Drejtoriae
Administrates dhe Drejtorii e Ekonomise dhe Financave'

Mek€t€konkluzionttinjoftohenSektoriiProkurimit,DrejtoriaeAdministrat€s,
Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave' si dhe Arkivi'

Kv konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita e miratimit'



Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorise s€ Administrat€s, p€r

lejimin e shpalljes se tendeiii per furnizitttme flamuj t€ ndryshem dhe shtiza p€r flamuj

per nevojat e Komlrnds s€ Prizrenit, mori k€td

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtorise s€ Administrat6s, i dat6s 18.10.2013, pdr lejimin

e fumizimit me flarnuj t€ ndrysh€m dhe shtiza p€r flamuj per nevojat e Komunes se

prizrenit, me rastin e manifestimeve td ndryshme shteterore, keshtu q€ pilr kilt€ qollim

lejohet shpallja e tenderit p€rkatds.

REPUBLIKA E KOSOVES
Komuna e Prizrenit
Iftyetari i Komunds
Nr. 01/06-zyrtar
Me 18.10.2013

per zbatimin e k€tij konkluzioni do t€ kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete konkluzion t6 njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrates,

Drejtoria e Ekonomisii dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nd fuqi qe nga dita e miratimit'



Kryetari i Komun€s, pasi shqyrtoi propozimin e Drejtorise s6 Administrates' per

lejimin e strp*ryeS re t""A.tit per fumizi- -. material dhe funksionalizimin e sall€s sd

Kuvendit t€ Komun0s sd Prizrenit, mori k€te

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Administrat€s, i datds 30.7.2013, per lejimin e

fumizimit me material (mediapan,tapeta, shtrirja e kabllove t€ rrymds pOr lap-top' etj')

dhe funksionalizimin e sa[€s ie Kuvendit td Komunes s€ prizrenit, k€shtu qii p€r ktltti

qellim lejohet shpallja e tenderit p0rkat€s'

REPUBLIKA E KOSOVIJS
Komuna e Prizrenit
Kryetari i Komun€s
Nr.01/06-zyrtar
Me 18.10.2013

p6r zbatimin e k€tij konkluzioni do tii kujdesen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e

Administrat€s dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave.

Me kete konkluzion td njoftohen Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Administrat€s'

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€ fuqi qe nga dita€ miratimit'


